
                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       28/03/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ           Αριθμ. Πρωτ.:        4562     
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr  

          ΘΕΜΑ: Έγκριση συμμετοχής στην εκπαίδευση  στο Εθνικό Σύστημα 

Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων-ΕΣΗΔΗΣ της υπαλλήλου μας  
Δημητριάδου Ελισάβετ του Αναστασίου 

 
Αριθμ. Απόφ. 144/2014 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.2685/99 (Φ.Ε.Κ.35/Α΄), 
σύμφωνα με την οποία οι εντολές μετακίνησης των υπαλλήλων Ο.Τ.Α. 
εκδίδονται από τον αρμόδιο για διορισμό όργανο. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7,8,9 και 12 του Ν. 2685/99 «κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικρατείας και 
άλλες διατάξεις». 

3 .  Το υπ’ αριθμ.Π1/725/28-3-2014 έγγραφο του Υπουργείου 
Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας σχετικά με την εκπαίδευση στο 
Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων-ΕΣΗΔΗΣ   η οποία 
θα πραγματοποιηθεί στη Θεσσαλονίκη από  31/03/2014 έως 
02/04/2014. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
      Εγκρίνουμε τη συμμετοχή της  υπαλλήλου μας Δημητριάδου Ελισάβετ 
του Αναστασίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό Γ΄ στην εκπαίδευση στο 
Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) που 
υλοποιείται από 31/03/2014 έως 02/04/2014 στη Θεσσαλονίκη από το 
Υπουργείο Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας. 
 

                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ          

                                                               

Κοινοποίηση                                                ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΑΣ 
1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩΡΩ-ΒΜΚ


